Eﬂ?gggjzsekie Rzeczpospolita Unia Europejska -
Infrastruktura i $rodowisko - Polska FuigdszSpele:d

Skarbimierz, dnia 15.10.2019 r.

ODPOWIEDZI DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Kontrakt pn. Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa
sieci wodociggowej w Skarbimierzu-Osiedlu

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajacego 5/2019

Zamawiajacy:

,JEko-Skarbimierz” Sp. z 0.0., ul. Akacjowa 9, 49 - 318 Skarbimierz-Osiedle

W dniu 14.10.2019 r. do Zamawiajacego wplynely pytania dotyczace SIWZ do
Kontraktu pn.: ,,Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa
sieci wodociggowej w Skarbimierzu-Osiedlu” w ramach Projektu pn.: ,Budowa kanalizacji i

modernizacja systemu wod-kan w gminie Skarbimierz” z dnia 07.10.2019 r.

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy przekazuje do wiadomosci Wykonawcom

poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiajacego oraz Bazie konkurencyjnosci.

Pytanie 1:

Czy teren objety inwestycja obejmuje obszary zagrozenia powodziowego, tereny PKP, cieki

podstawowe, tereny PKP, tereny prywatne?

Odpowiedz:

Zgodnie z Cz. Il SIWZ, tj. OPZ (folder pn. ,.4. Opisowa czegs¢ projekiu (skompresowany
plik)”) — teren objety inwestycja obejmuje dziatki, ktorych wiascicielami / zarzadcami dzialek sa:
Eko-Skarbimierz, Gmina Skarbimierz, Bank Spoldzielczy Oftawa, firma Monex oraz wspolnoty
mieszkaniowe i wlasciciele prywatni.

Tereny PKP i cieki wodne nie znajduja si¢ w zakresie inwestycji.



Ponadto teren inwestycji nie jest objety obszarami zagrozenia powodziowego — zgodnie ze

wskazaniem Hydroportalu KZGW:
® http://mapy.isok.gov.pl/pdf/M33047/M33047Bd3_ZG_1.pdf

Pytanie 2:

Czy teren inwestycji objety jest Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego ?

Odpowiedz:

Tak - zgodnie ze wskazaniem w Cz. III SIWZ, tj. OPZ (folder pn. ,,4. Opisowa cze$¢ projektu
(skompresowany plik)”) — tj. plik ,,K2-OPZ,v.2.0.pdf” pkt. 1.3.1 oraz Zalacznik nr 1 (Wypis z

obowigzujacego planu zagospodarowania przestrzennego).

Pytanie 3:

Jakie elementy skladowe powinna zawiera¢ dokumentacja projektowa ? (np. przylacza
wodociggowe, badania geotechniczne, mapy d/c projektowych, organizacja ruchu na czas

budowy itp.)?
Odpowiedz:

Elementy sktadowe dokumentacji projektowej wymieniono w Cz. III SIWZ, tj. OPZ (folder
pn. ,,4. Opisowa czgS¢ projektu (skompresowany plik)”), a w szczegdlnosci w pliku ,,K2-

OPZ,v.2.0.pdf”, pkt. 2.1.

Pytanie 4:

Czy mozliwe jest dolgczenie do materialow przetargowych zalacznika graficznego z lokalizacjg
inwestycji ?

Odpowiedz:

W zakresie Cz. IIl SIWZ, tj. OPZ (folder pn. ,,4. Opisowa czes¢ projektu (skompresowany
plik) ) znajduje si¢ Zatacznik nr 3 (od 3.0 do 3.7) i Zatacznik nr 6, na ktory skladaja si¢ mapy z

lokalizacja inwestycji wraz z ich wykazem.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy przewiduje odstepstwa od naliczania kar za nieterminowos$¢ uzyskania
pozwolenia na budowe spowodowana brakiem mozliwosci uzyskania w czasie zgéd od

wladajacych gruntami inwestycji (brak mozliwosci skontaktowania si¢ ze strong)?



Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia zapisy Umowy bez zmian.

Pytanie 6:

Czy projekty odtworzemia nawierzchni maja byé wykonane przez osobg¢ posiadajgca

uprawnienia projektowe branzy drogowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, zeby projekt odtworzenia nawierzchni drogowych byt wykonany przez

osobe z uprawnieniami projektowymi branzy drogowe;j.

Pytanie 7:

OPZ str. 9 pkt.1.3.10 widnieje zapis dotyczacy wykonania w ramach zadania dokumentacji

geotechnicznej, ktora ma by¢ elementem PW.

Czy wymagana bedzie konkretna ilo$§¢ wykonywanych na trasie odwiertow (np po 1, dwa na
kazdy z odcinkéw, przy kolizji z torami zakladowymi etc), czy pozostanie to w gestii

projektanta. Ile egzemplarzy dokumentacji geotechnicznej w PW bedzie wymagane?

Odpowiedz:

Zgodnie z Cz. Il SIWZ, tj. OPZ (folder pn. ,;4. Opisowa czgs¢ projektu (skompresowany
plik)”) — plik ,,K2-OPZ,v.2.0.pdf” pkt. 2.1.5 Dokumentacja geotechniczna jest sktadowg Projektu
wykonawczego. 1lo$¢ egzemplarzy do przygotowania Projektu Wykonawczego okreslono w pkt.
2.1.5. llo$¢ odwiertow do wykonania w celu okreslenia warunkéow gruntowo-wodnych zostanie
dobrana przez Wykonawce, przy czym uwzgledniona musi by¢ glebokos¢ posadowienia

projektowanych rurociggow.

Pytanie 8:

Czy inwentaryzacja zieleni powinna by¢ wykonana przez osob¢ z uprawnieniami
dendrologicznymi (rzeczoznawcy MTUIOD)? Ile egzemplarzy dokumentacji geotechnicznej w

PW bedzie wymagane?
Odpowiedz:

Zgodnie z Cz. Il SIWZ, tj. OPZ (folder pn. ,,4. Opisowa czes¢ projektu (skompresowany
plik)”) — plik ,,K2-OPZ,v.2.0.pdf” pkt. 2.1.5 Inwentaryzacja zieleni jest skladowa Projektu



wykonawczego. [los¢ egzemplarzy do przygotowania Projektu Wykonawczego okreslono w pkt.
2.1.5.

Zamawiajgcy nie wymaga, zeby inwentaryzacja zieleni byla wykonana przez osobe z
uprawnieniami dendrologicznymi (rzeczoznawcy MTUiOD), ale musi to by¢ osoba kompetentna w

tematyce dendrologii i przygotowania tego typu dokumentu.

Pytanie 9:

Majgc na uwadze charakter projektu prosz¢ o wyjasnienie czy uprawnienia do projektowania
instalacji wentylacyjnych s3 wymagane? Czy uprawnienia do projektowania w zakresie sieci i
instalacji sanitarnych z ograniczeniem do sieci i instalacji wod-kan, gazowej i cieplnej bedg

wystarczajgce?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ pkt. 9, ust. 1 Zamawiajacy dopuszcza uprawnienia do projektowania wydane
nie tylko na podstawie aktualnie obowigzujacych przepisow, ale takze przepisow uprzednio

obowigzujacych.

Pytanie 10:

Przy analizowanej trasie koncepcyjnej na mapie zasadniczej brak bylo widocznych kolizji z
siecig energetyczng wymagajacych wykonywania przekladek. Czy w razie ich wystapienia
Zamawiajacy wymaga¢ bedzie wykonania projektu branzowego rozwigzania kolizji lub

przekladek wykonanego przez projektanta branzy elektrycznej?

Odpowiedz:

Zgodnie z Cz. Il SIWZ, tj. OPZ (folder pn. ,,4. Opisowa cze$¢ projektu (skompresowany
plik)”) — plik ,,K2-OPZ,v.2.0.pdf” pkt. 1.5.1 ,, W przypadku przekroczen nalezy zaprojektowac je w
zaleznosci od wytycznych zarzqdcow terenow / wilascicieli dziatek:

— w rurze ostonowej stalowej lub

— z rur PE o wzmocnionej wytrzymatosci na zarysowania i naciski punktowe. przeznaczone do
przewiertow.

Wykonawca zweryfikuje Srednice rurociggow oraz przekroczenia przeszkod w  terenie
Wykonawca”.

Zamawiajacy zalgczyl w OPZ mapy ze wskazang lokalizacja terenu inwestycji i zakresem
Zadania. Zgodnie z Cz. Il SIWZ, tj. OPZ (folder pn. ,,4. Opisowa cze$¢ projektu (skompresowany
plik)”) — plik ,,K2-OPZ,v.2.0.pdf” pkt. 2.1.2.2 ,,Wykonawca uzyska, uzupelni lub sporzqdzi mapy

potrzebne do wykonania projektéw. Niezaleznie od potrzeb spelnienia wymogow obowigzujgcych
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przepiséw, Wykonawca wykona dodatkowe mapy lub uzupelnienia map istniejgcych jezeli bgdzie to
potrzebne dla nalezytego wykonania projektéw. Wykonawca dokona sprawdzenia w. fterenie
poprawnosci map w zakresie niezbednym do zaprojektowania zakresu rzeczowego Przedsigwzigcia w
sposéb gwarantujgcy sprawne wybudowanie tego zakresu rzeczowego”.

Zamawiajacy wyjasnia ponadto, ze jesli w trakcie realizacji Zadania okaze sig, ze bedzie
konieczne wykonanie przektadek niewidocznych na mapach zataczonych w OPZ beda miaty
zastosowanie zapisy Umowy §13, ust. 2, pkt. c) ,przewiduje si¢ zmiany umowy polegajgce na
uzasadnionym przediuzeniu terminu realizacji umowy w razie wystgpienia: (...) okolicznosci, kiérych

strony umowy nie byly w stanie przewidzie¢, pomimo zachowania nalezytej starannosci’.

Pytanie 11:

W OPZ str.4 pkt.1.2.widnieje zapis ,,Rurociag istniejacy o Srednicach wynoszacych 110-250
mm ma byé pozostawiony w terenie — rozbiérce jedynie podlegaé ma uzbrojenie, w tym

hydranty”. O jaki odcinek przebudowywanej sieci chodzi?

Odpowiedz:

Calosé sieci istniejacej, ktora objeta jest zakresem Zadania ma zostaé unieczynniona, a jej

uzbrojenie ma podlegaé rozbidrce. Odcinki objete zakresem Zadania wskazane s3 w OPZ w czgsci

opisowej i rysunkowej.

Pytanie 12:

Czy pozwolenie na budowe powinno byé uzyskiwane dla kazdego z odcinkéw oddzielnie na
podstawie odrebnej dokumentacji? Czy podzial na odcinki wymagany bedzie dopiero na etapie

PW, kosztorysow etc.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyijasnia, ze wymaga uzyskania jednego pozwolenia na budowe. Szczegdtowy
podziat na Odcinki bedzie wymagany na etapie przygotowania Projektu wykonawczego, a takze
kosztorysu inwestorskiego i przedmiaru robot. Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robot
budowlanych ze wzgledu na charakter dokumentu maja by¢ przygotowane jako wspolny dokument dla

catego Zadania, bez podziatu na Odcinki.

Zamawiajacy informuje, ze termin skladania ofert i pozostala tres¢ SIWZ nie ulega zmianie.







